
Sigma utvecklar intranät åt Höganäs

-      framtidens sociala intranät baserat på MS SharePoint 
Sigma och Höganäs har tecknat ett avtal gällande utveckling av ett nytt intranät. Som plattform har man valt Microsoft
SharePoint 2010 och målsättningen är att skapa framtidens sociala Intranät med möjlighet för samarbete och kunskapsdelning.

Höganäs AB är världens ledande metallpulvertillverkare. Med verksamhet i 15 länder och allt högre takt i innovationsarbetet ökar kraven på
samarbetsytor och effektiv kommunikation inom organisationen. För att möta behoven kommer Sigma tillsammans med Höganäs att ta fram en
social intranätportal där alla medarbetare kan utföra sitt dagliga arbete och samarbeta i projekt.  Med funktioner för självservice,
kunskapsdelning, nyhetsförmedling och kanaler för återkoppling kommer Höganäs att vara rustat för de krav omvärlden ställer. Sigma har
under hösten 2010 gemensamt med Höganäs bedrivit en förstudie för att säkra affärsnyttan i den nya intranätportalen.

”Vi fastnade för Sigmas breda kompetens, dels inom portaler och dels inom teknik” säger Ulrika Rask-Lindholm, kommunikationschef vid
Höganäs. ”Dessutom har Sigma erfarenhet av globala projekt, vilket var viktigt för oss.”

”Vi är mycket glada över att, i tuffaste konkurrens, ha fått detta förtroende. Vi ser det här som ytterligare ett bevis på vår förmåga att tillföra
våra kunder affärsnytta med hjälp av SharePoint. Det ska bli spännande att se utväxlingen Höganäs, som ett traditionellt industriföretag,
kommer att få med detta nya globala och sociala intranät”,säger David Österlindh, Sigma.

I och med denna affär är sammanlagt 25 konsulter engagerade i uppdrag relaterade till SharePoint 2010 på den lokala marknaden i
Sydsverige.

För ytterligare information, kontakta:

David Österlindh, Affärsansvarig Sigma
E-post: david.osterlindh@sigma.se
Telefon: 0733-514824

Ulrika Rask-Lindholm, Group Communications Manager Höganäs AB
E-post: ulrika.rask-lindholm@hoganas.com 
Telefon: 042-338000

Informationen är sådan som Sigma AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella

instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 mars 2011.

Sigma är en ledande leverantör av tjänster inom IT, Management och Informationslogistik. Med nordiska kunder som bas levererar
vi på en internationell marknad och fokuserar på funktionella åtaganden. Sigma är noterat på Stockholmsbörsen och har cirka
1300 medarbetare i nio länder. www.sigma.se


